

# ÅRSREDOVISNING

## för Congresso AB

Org.nr. 556846-5180

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Märit Blixth, Styrelseledamot  
2025-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tjänster och projektledning för genomförande av möten, konferenser, kongresser och evenemang.

Företagets säte är Östersund.

### Flerårsöversikt

Omsättning har minskat med 57%, beror på färre och mindre projekt under året.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 035 507	25 974 424	23 444 158	5 986 024
Resultat efter finansiella poster	105 786	20 192	450 621	33 828
Soliditet (%)	14,62	10,06	21,62	8,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	166 808	10 424	227 232
Balanseras i ny räkning		10 424	-10 424	0
Årets resultat			<u>88 718</u>	<u>88 718</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>177 232</u>	<u>88 718</u>	<u>315 950</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	177 232
Årets resultat	<u>88 718</u>
	265 950

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>165 950</u>
	265 950

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 035 507	25 974 424
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		11 035 507	25 974 425
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 672 667	-23 270 581
Övriga externa kostnader		-780 290	-561 780
Personalkostnader	2	-1 484 855	-2 113 142
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-7 094</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-10 937 812	-25 952 597
<b>Rörelseresultat</b>		97 695	21 828
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 091	5 910
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-7 546</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		8 091	-1 636
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		105 786	20 192
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>21 200</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		21 200	0
<b>Resultat före skatt</b>		126 986	20 192
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 268	-9 768
<b>Årets resultat</b>		<u>88 718</u>	<u>10 424</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 500	7 500
Andra långfristiga fordringar	5	<u>256 610</u>	<u>246 610</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		264 110	254 110
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		264 110	254 110
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 061 567	890 437
Övriga fordringar		31 690	420 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 832</u>	<u>11 649</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 105 089	1 322 567
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 779 045</u>	<u>2 283 714</u>
Summa kassa och bank		1 779 045	2 283 714
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 884 134	3 606 281
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 148 244</b>	<b>3 860 391</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		177 232	166 808
Årets resultat		88 718	10 424
Summa fritt eget kapital		265 950	177 232
<b>Summa eget kapital</b>		315 950	227 232
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		181 800	203 000
Summa obeskattade reserver		181 800	203 000
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		232 400	222 400
Summa avsättningar		232 400	222 400
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	6	1 848 527	1 573 030
Leverantörsskulder		29 295	877 902
Skatteskulder		75 689	88 880
Övriga skulder		421 583	319 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 000	348 130
Summa kortfristiga skulder		2 418 094	3 207 759
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 148 244</b>	<b>3 860 391</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>83 262</u>	<u>83 262</u>
	Utgående anskaffningsvärden	83 262	83 262
	Ingående avskrivningar	-83 262	-76 168
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-7 094</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-83 262</u>	<u>-83 262</u>
	Redovisat värde	0	0

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>7 500</u>	<u>7 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>7 500</u>	<u>7 500</u>
	Redovisat värde	7 500	7 500
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	246 610	224 610
	Årets inköp	<u>10 000</u>	<u>22 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>256 610</u>	<u>246 610</u>
	Redovisat värde	256 610	246 610
Not 6	Pågående arbeten för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
	Fakturerade delbelopp	<u>-1 848 527</u>	<u>-1 573 030</u>
		-1 848 527	-1 573 030

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Congresso AB  
Org.nr. 556846-5180

Östersund

*Märit Blixth*  
Märit Blixth  
Verkställande direktör  
2025-06-28

*Tina Happe*  
Tina Happe

2025-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2025.

*Jens Edlund*  
Jens Edlund  
Auktoriserad revisor
